

GREAT LIFETIME PAYOUT

拥有更大的财务灵活性，以确保您的终身收入



全面保障您的终身收入，实现财务自由

每日辛勤工作，只想为自己和挚爱的家人打造舒适无忧的生活。假如终生享有稳定的收入来源，同时保存您的资本，这样的计划是否最理想不过？

GREAT Lifetime Payout 是一项分红终身保险计划，助您以更明智的方式增加储蓄，终身领取高达每年3.00%*的每月支付，并在投保6年后获得100%资本保证¹。此外，您可按照人生的不同需要，灵活管理您的现金支付和保单价值。

投保这项计划手续简单，仅需承诺首3年保费，每年S\$10,000起，无需进行医疗检查。创造财富，确保终身坐享收入流，今天就落实财务自由这个目标！

您为何要考虑这项保险计划？



高达每年3.00%*的终身每月支付

从第4个保单周年起，您可终身领取每月支付，其中包括每年1.00%的受保证支付及高达每年2.00%的不受保证支付。您也可选择累积每月支付以赚取更高的潜在回报²。



100%资本保证

这项计划仅需3年的保费，就可在第6个保单年末起获得100%资本保证¹，为您提供灵活性的选择，方便您需要额外财务周转时随时提款。



为子孙留下宝贵遗赠

假如您不幸死亡或罹患绝症，您的受益人将领取总缴付年度保费105%的一次性款项利益，另加任何红利。

* 每月支付包括受保证生存利益和不受保证现金红利。总缴付年度保费之每年3.00%的利率是根据分红基金每年4.25%的说明投资回报率来计算。根据分红基金每年3.00%的说明投资回报率，每月支付将为总缴付年度保费之每年1.94%的利率。实际支付的利益将视分红基金未来的表现而定。

¹ 资本保证以保费按年度缴交及保单维持不变为条件。

² 根据每年4.25%的说明投资回报率来计算，现行累积利率为每年2.50%；而根据每年3.00%的说明投资回报率来计算，现行累积利率则为每年1.00%。这个利率是不受保证的，并可随时调整。

GREAT Lifetime Payout 如何为您提供终身收入



杰森

现年50岁的杰森，是一家糕点店的老板。他计划5年后半退休，70岁时完全退休。他签订购买 GREAT Lifetime Payout。

年度保费
S\$30,000

保费期
3年

总缴付保费
S\$90,000

年龄
54

杰森从第4个保单周年起，开始领取每月支付。

每月支付为 **S\$225**

S\$75 + S\$150[†]
[受保证 不受保证]



场景1

年龄
60

杰森因健康状况而提前退休



杰森所领取的
每月支付总额：
S\$16,200

假如杰森退保，
将保单的现金值
用来资助退休生活，
他获得的总额：

S\$92,401[‡]

1.2x

总领取款项与总缴付年度保费的比率

场景2

年龄
70

杰森按原定计划退休
他继续领取每月支付

年龄
85

杰森过世



杰森所领取的
每月支付总额：
S\$83,700

他的家人获得
利益总额：

S\$102,368[§]

2.06x

总领取款项与总缴付年度保费的比率

以上所示的所有数额都是根据分红基金每年4.25%的说明投资回报率来计算，并受四舍五入的影响。

[†] 根据分红基金每年3.00%的说明投资回报率来计算，从54岁起所领取的每月支付为S\$145.50 (其中S\$70.50是不受保证的)。

[‡] 退保时的总额包括受保证和不受保证的退保价值，加上剩余的已宣布但未支付的现金红利，以及未支付每月现金红利所赚取的不受保证利息。根据分红基金每年3.00%的说明投资回报率来计算，杰森所领取的每月支付总额为S\$10,476，退保时获得的一次性款项为S\$91,083。

[§] 杰森家人将获得的一次性款项包括受保证和不受保证的死亡利益，加上剩余已宣布但未支付的现金红利，以及未支付的每月现金红利所赚取的不受保证利息。根据每年3.00%的说明投资回报率来计算，杰森领取的每月支付总额为S\$54,126，杰森家人获得的一次性款项为S\$97,843。

未支付的每月现金红利利息分别以每年4.25%的说明投资回报率和每年3.00%的说明投资回报率来计算，累积利率分别为每年2.50%和每年1.00%。此利率不受保证，可以随时更改。实际支付的利益将视分红基金未来的表现而定。

GREAT Lifetime Payout 如何为您传承珍贵馈赠



汉娜

40岁的汉娜已婚，育有10岁女儿艾玛。她签订购买 GREAT Lifetime Payout，并注明艾玛为受保人。

年度保费
S\$10,000

保费期
3年

总缴付保费
S\$30,000

年龄
44

汉娜从第4个保单周年起，
开始领取每月支付
每月支付为 **S\$75**

[S\$25 + S\$50[¶]]
[受保证 不受保证]



场景1

年龄
50

汉娜决定送艾玛去
澳大利亚留学



汉娜所领取的
每月支付总额：
S\$5,400

假如汉娜退保以资
助艾玛的留学费用，
她获得的总额：
S\$30,800[¶]

1.2x

总领取款项与总缴
付年度保费的比率

场景2

年龄
50

艾玛获得奖学金去澳大利亚留学
汉娜延续保单，并继续领取每月支付

年龄
60

当艾玛满30岁，汉娜将保单拥有权
转让给她

艾玛继续领取每月支付至到她在85岁
之际过世



3.44x

总领取款项与总缴
付年度保费的比率

汉娜所领取的每月
支付总额：
S\$14,400

艾玛所领取的每月
支付总额：
S\$49,500

艾玛的家人获得
利益总额：
S\$39,386[^]

以上所示的所有数额都是根据分红基金每年4.25%的说明投资回报率来计算，并受四舍五入的影响。

[¶] 根据分红基金每年3.00%的说明投资回报率来计算，从44岁起所领取的每月支付为S\$48.50 (其中S\$23.50是不受保证的)。

[¶] 退保时的总额包括受保证和不受保证的退保价值，加上剩余的已宣布但未支付的现金红利，以及未支付每月现金红利所赚取的不受保证利息。根据每年3.00%的说明投资回报率来计算，汉娜所领取的每月支付总额为S\$3,492，退保时获得的一次性款项为S\$30,361。

[^] 艾玛家人将获得的一次性款项包括受保证和不受保证的死亡利益，加上剩余已宣布但未支付的现金红利，以及未支付的每月现金红利所赚取的不受保证利息。根据每年3.00%的说明投资回报率来计算，艾玛领取的每月支付总额为S\$32,010，艾玛家人获得的一次性款项为S\$34,674。

未支付的每月现金红利利息分别以每年4.25%的说明投资回报率和每年3.00%的说明投资回报率来计算，累积利率分别为每年2.50%和每年1.00%。此利率不受保证，可以随时更改。实际支付的利益将视分红基金未来的表现而定。

全面保障终身收入，实现财务自由

今天就与您的大东方财务代表洽谈，并了解您能如何以稳当、灵活的方式增加您的财富和家庭收入。

☎ +65 6248 2211

🖱 greateasternlife.com/greatlifetimepayout

✉ wecare-sg@greateasternlife.com

注释及免责条款

所示年龄皆指下个生日年龄。

这则广告未经由新加坡金融管理局审阅。

以上资料只供一般参考之用。它不是一份保单合约。请参阅保单文件中对此保单计划之明确条款与定义所作的详细说明。

购买人寿保险是一项长期的承诺。保单过早断保，一般上牵涉很高的开支；因此，您取回的退保价值，若有，可能是零或少过付出的所有保费。

所示数据仅供说明之用，并受四舍五入的影响。

中英文版说明资料若有任何出入，皆以英文版为准。

保障额高达新加坡存款保险公司 (SDIC) 规定的顶限。

有关资料截至2021年6月23日正确无误。